ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»
Калужской области

от 00.00.2023г.			     пос. Воротынск			 № проект

О предоставлении разрешения на
 отклонение от предельных параметров
 разрешенного строительства,
реконструкции объекта капитального
 строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки городского поселения «Поселок Воротынск», утвержденные Решением Собрания представителей №31 от 11.07.2023г., на основании заключения по результатам публичных слушаний  от			г. №		, рекомендации Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки (протокол от 00.00.2023г.№  ) администрация городского поселения «Поселок Воротынск» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства –для реконструкции нежилого здания - магазина,  в отношении земельного участка с  кадастровым номером 40:01:030415:873, расположенного по адресу :Калужская область, Бабынинский район, п.Воротынск, ул.Шестакова, 20 по проекту: «Предоставление разрешения на отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 40:01:030415:873 по адресу: Калужская область, Бабынинский район, п.Воротынск, ул.Железнодорожная, в районе д.10/1».Минимальный отступ от границы  земельного участка  до объекта капитального строительства составляет 3,0 м. В связи со сложившейся застройкой показатель предоставляемого отклонения составит 1,0 м со стороны земельного участка  до планируемого к размещению здания согласно приложения №1
 2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте  администрации городского поселения «Поселок Воротынск».

Глава администрации
ГП «Поселок Воротынск»			                                          А.С. Яковлев

Приложение №1
 к постановлению администрации
ГП «Поселок Воротынск»
  от 00.00.2023г. № проект

[image: ]
image1.png
xek2624786
TR

s/

3 /

g
N
3,

ey
P
Zos.
% \\
77385 AN

926

17675686

luvaran36

70353

k2620770

28133

N

LY
=BT

GEAOMCCTE CEWECTEEHHE X = AAHMA U COCPY XEHUA

¢ owads, v Cmpoumenshsid
B R s v oumeny

a Haumenobanue H 2 - g 5
H U oBosHavieHue B H g LEE
o TennozexepamopHas 1 el 38,64 15,52

()] cus suance mazoauma 2 | e [ass[ans || 2

NpuMeyuHU:

873150

T
MGET)

SCAUEHSE UBUSHAS EHUS:

2pumuL yaue KU o MN3- (413 M2)

KOOPBUHLII L 2UHUL YAUICITKU CO2NLCHD [TT3:

KOODAUHLI 1 = 2DUUL CYLL. 3BUNUR MU2LI3UHL

1. UropHsd nAUK BEMONHEH MU 110M02DUGUMECKOD CkeMKe, NPeBoCiHLBAEHHOD JUKUIHUKOM
2. Cucti emu BHICONl M X OliMel 0K - BLUAIIUTCKu. CUCH EMU KOOPBURLIII - MECIlHU:

10-2CZ3-MN3"

PeKOHCH PUK UL 30UHU» MUZL3URL N UBpecy: KUNUACKUY 0D,
BUCSHUHCKUD p-#, N. BoponuHck, yn. UWecinukobu, 3. 20

ZTEN (S O N B
Puspadonan |Nigsakoba | wizgee | Craduy | flao
H_ruimsalPamuukoba | Shikd, - n 2

PaaBubossd 1711 M 1250

Konupoban A3